КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Постановление

от  17 февраля  2020 года  №  7
с.Шастово

О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со статьями 49, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О  реализации отдельных мероприятий государственной программы  Российской Федерации  «Обеспечение достойным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Законом Курганской области от 7 сентября 2005 года № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области», рассмотрев заявление Багашева Умара-Али Им-Алиевича, учитывая, что заявитель обеспечен общей площадью жилого помещения менее учетной нормы,  Администрация  Шастовского сельсовета постановляет:

1. Принять на учет в качестве нуждающихся в  жилых помещениях  граждан Багашев Умар-Али Им-Алиевич, 22.03.1994 года рождения, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, д.Плотниково, ул.Межевская, дом 40, с составом семьи   два человека :
жена – Умарова Тамила Исаевна,13.03.1998г.р.,

сын -  Багашев Али Умар-Алиевич,19.05.2019 г.р.,

2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шастовского сельсовета                        А.Ю.Сычев